
 

 1

 
Č. j. MV- 67603-27/VZ-2011 

Praha 21. prosince 2011 
Počet listů: 3 
Přílohy: 4/42      

 
 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE  
  
  
  

ZADAVATEL:  Česká republika – Ministerstvo vnitra 
Sídlem:  Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
Zastoupená:  Zdeňkem Kroupou, ředitelem odboru programového 

financování 
kont. adresa : MV, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 

IČ: 00007064   
  
 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 

RÁMCOVÁ SMLOUVA NA DODÁVKY KANCELÁ ŘSKÉHO, 
SEDACÍHO, LEHACÍHO A KOVOVÉHO NÁBYTKU 2012  

 
Hodnotící komise se sešla dne 21. prosince v 9:00 hod. na svém jednání, 
vztahujícím se k výše uvedené  veřejné zakázce na dodávku zadanou v otevřeném 
řízení dle zákona č.137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“), která 
byla vyhlášena v IS VZ US pod evidenčním číslem 60065451 dne 19. 9. 2011, 
z něhož pořídila tento zápis a bere na vědomí informaci předsedy hodnotící komise 
Ing. Libora Vašíčka o elektronické aukci (příloha č. 1 a 2): 

1. Oznámení o připravené elektronické aukci –  termín aukce 19. prosince 2011 
od 13:00 hodin; 

2. Průběh aukce v termínu 19. 12. 2011, 13:00 hodin – 20.12.2011, 11:40 hodin 
3. Informace o poruše servu www.software.cz/mvcr/ - 18:10 hodin (nahlášení  

a řešení problému); 
4. Opětovné spuštění aukce dne 20. prosince 2011 od 10:00 hodin; 
5. Výsledky elektronické aukce – viz příloha č. 3.  

  
 
 
 
 

*MVCRX00UI706*
MVCRX00UI706 

prvotní identifikátor 



 

 2

Závěr :  
V rámci veřejné zakázky na „Rámcovou smlouvu na dodávky kancelářského, 
sedacího, lehacího a kovového nábytku 2012 “ byly podány 4 nabídky. Nabídky 
splnily kvalifikační předpoklady a zadavatelem stanovené požadavky a podmínky 
uvedené v zadávací dokumentaci. Zadavatel vyhlásil tuto veřejnou zakázku jako 
otevřené řízení podle § 21 odst.1 písm. a) zákona a uzavření rámcové smlouvy se 4 
uchazeči  na dobu určitou s tím, že hodnocení bude provedeno prostřednictvím  
e-aukce dle § 97 zákona. Hodnotící komise provedla předběžné hodnocení  
a  následně byli uchazeči vyzváni v pořadí 1 - 4 k podání nových aukčních hodnot do 
elektronické aukce, která se uskutečnila od 19. prosince 2011 od 13:00 hodin do 20. 
prosince 2011 do 11:40 hodin.  
 
Výsledky elektronické aukce :  
 
1.       Interiér Říčany, a.s. 

Uhelná 421, 251 01 Říčany – Radošovice 

IČ: 281 62 471 
 
Nabídková cena – 31 798 938,68 Kč bez DPH, s 20% DPH 38 158 726,42 Kč; 
 
2. INTERIER TECH s.r.o.  

Klučovská 1280 

282 01 Český Brod 

IČ: 290 58 155 
 
Nabídková cena – 31 958 963,00 Kč bez DPH, s 20% DPH 38 350 755,60 Kč; 
 
3.   Mias OC spol. s r.o. 

Krouna 322, 539 43 

 IČ: 005 29 435 
 
Nabídková cena – 36 939 572,60 Kč bez DPH, s 20% DPH 44 327 487,12 Kč; 
 
4. TECHO, a.s. 

U Továren  770/1b, 102 00 Praha 10 

IČ: 492 40 056 

 
 
Nabídková cena – 37 427 016,00 Kč bez DPH, s 20% DPH 44 912 419,20 Kč. 
 



 

 3

Hodnotící komise bere na vědomí aukční hodnoty zúčastněných uchazečů při 
elektronické aukci  a doporučuje zadavateli přijmout nabídky uchazečů v pořadí 1- 4 
dle výsledků elektronické aukce. Nabídky těchto uchazečů v tomto pořadí jsou 
sestaveny od  nejnižší nabídkové ceny. Nejnižší nabídková cena bez DPH byla 
jediným hodnotícím kritériem po splnění zákonných požadavků a podmínek  
a požadavků uvedených v ZD.  
Hodnotící komise následně doporučuje zadavateli s těmito uchazeči uzavřít 
příslušnou Rámcovou smlouvu na dodávky kancelářského, sedacího, lehacího  
a kovového  nábytku 2012.  
 
 
 
V Praze dne 21. prosince  2011 
 
 
Jméno a příjmení člena/náhradníka  Podpis člena/náhradníka  
 
Ing. Libor Vašíček  

 

 
Miloslav Kobylák 

 

 
Mgr. Jindřiška Trojanová  

 

 
Jaroslav Hájek  

 

 
Mgr. Josef Nový 

 

 
Mgr. Lenka Kašparová 

 

 
Ing. Bohumil Veselý 

 

 
 
 
Stanovisko zadavatele :  se závěry hodnotící komise   ( N E )   -   S O U H L A S Í M 

                                                                                           
 

Zdeněk Kroupa 
zadavatel 

 
 
 
 



 

 4

 
 
 
 
 
 


